1

[image: image1.png]Vel

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АТКАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ОЗЕРНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Заседание № 37
РЕШЕНИЕ

От 22.08.2024 г.

№ 66
с. Озерное

Об обнародовании результатов проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов  Озерного муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Озерного муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Озёрного муниципального образования от 08 октября 2013 года № 8 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях», Совет депутатов Озерного муниципального образования РЕШИЛ:

1. Обнародовать результаты проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Озерного муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Озерного муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области» в местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления, а также на официальном сайте органов местного самоуправления Озерного муниципального образования в сети «Интернет» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Озерного

муниципального образования                                                         А.В. Лазарев
Приложение

к решению Совета депутатов

Озерного муниципального

образования

от 22.08.2024 года № 66
Результаты проведения публичных слушаний по проекту решения

Совета депутатов Озерного муниципального образования

«О внесении изменений и дополнений в Устав

Озерного муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области»

22 августа 2024 года состоялись публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Озерного муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Озерного муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области», которые были проведены в форме открытого заседания Совета депутатов Озерного муниципального образования.

В работе открытого заседания Совета приняли участие депутаты Совета депутатов Озерного муниципального образования, должностные лица, специалисты органов местного самоуправления, руководители предприятий, организаций, учреждений, жители муниципального образования.

Заслушаны выступающие:

Чернавин А.Е. - депутат Совета депутатов Озерного муниципального образования.

            Ананьева Н.А. -  секретарь Совета депутатов Озёрного муниципального образования.

Щеглова С.В. - житель с. Озерное.

Голубь В.В. - житель с. Озерное.

Проект решения Совета депутатов Озерного муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Озерного муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области» области разработан в соответствии с действующем законодательством Российской Федерации, законами Саратовской области.

В результате проведения публичных слушаний принято решение:

1. Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Озерного муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Озерного муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области» считать состоявшимися.

2. Одобрить проект решения Совета депутатов Озерного муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Озерного муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области».